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КЖ
№ 11

КЖ
№ 2 3

2 КЖ
№

буд.
№ 27

2 К Ж
№

КЖ№ 4

КЖ
№ 2

КЖ
№ 1

КЖ
№ 5

КЖ
№ 6

2 к ж
№ 6

КЖ
№ 10 , № 12

КЖ
№ 8

КЖ
№ 12

КЖ
№

КЖ
№ 14

КЖ
№ 18 . № 20

КЖ
№ 17

КЖ№ 22

КЖ№ 23

КЖ

№ 26 , № 28

2 К Ж
№ 2

КЖ
№ 2

КЖ
№ 6

КЖ№ 4

КН
№ 6

К Ж
№ 8

КЖ
№ 10

КЖ
№ 12

КЖ
№ 12

КЖ
№ 14

КЖ№ 18

буд.
№ 2 6

буд.
№

КН № 1

КН кафе/маг.

К Ж
№ 1

КЖ
№ 3

КЖ
№ 5

К Ж
№ 5

№ 7

КЖ

2КЖ№ 11

КЖ
№ 13

КЖ
№ 15

КЖ
№ 15

КЖ
№ 13

№ 17

КЖ
№ 2

буд.
№ 23

КЖ
№ 13

КЖ
№ 12

2 К
Ж

№ 9

2 К
Ж

№ 7

КЖ № 5

КЖ
№ 1

КЖ
№ 27

КЖ
№ 29

КЖ
№ 31

КЖ

№ 33

КЖ
№ 35

КЖ
№ 37

КЖ
№ 39

КЖ
№ 41

КЖ
№ 43

КЖ
№ 45

КЖ
№ 47

КЖ
№51

КЖ
№ 53

№ 55

КЖ

К Ж
№ 57

КЖ
№ 59

КЖ
№ 61

К Ж

№ 63

КЖ
№ 65

К Ж
№ 67

КЖ
№ 69

КЖ
№ 71

КНмаг .

КЖ
№ 73

К Н ма г.

КЖ
№ 75

КЖ
№ 47

КЖ
№ 46

кж

№ 41

кж
№ 42

ДН

КН

КН

КН

№ 48
К Ж

КНГРП

№ 128
КЖ

№ 126
КЖ

КЖ
№ 74

КЖ
№ 72

КН
№ 10 8

КЖ
№ 14 2

КЖ
№ 14 0

Маг
КН

№ 14 5

КЖ
№ 33

КЖ
№ 52

К Ж
№ 70

КЖ№ 13

КЖ№ 83 .2

КЖ
№ 14. 1

ДЖ

№ 58

КЖ
№ 23

№ 40

110 кВ

Генеральний план села Руське Поле Тячівського району
Закарпатської області

..Генераль ний план, cуміщений з с хемою проектних
планувальних обмежень, схемою розміщення  об'єктів
соціаль ної с фери, об'є ктів інвестіційно-приваблівих
територій та схемою архітектурно-ландшафтної організації .

стадія аркуш аркушівдиректор

виконав

перевірив

Терпак

Радзіховська

Па рк

Закрите
кладовище

Ділянка компостування
сміття без гною і

феекалій

Сад

Аптека

Торговий центр

Поч аткова
школа

Дитячий садок

..с. Руське Поле Тячівського району.. ..Закарпатської області..
 ..Генеральний план, cуміщений з схемою проектних планувальних
обмежень, схемою розміщення  об'єктів соціальної сфери, об'єктів
інвестіційно-приваблівих територій, детальним планом території та
схемою архітектурно-ландшафтної організації .
..М 1:2000..

ПП "ЗАКАРПАТЗЕМЛЯ"

Експлікація
№ п,п Найменовання об'єктів Проект

Стадія
будівництва № кварталу

1 Адмінбудинок сільської ради на 15 робочих місць існуюче існуюче

2 Монумент односільцям, загиблим під час Великої Відчизняної війни існуючий існуючий

3 Дитячий садочок на 140 місць

Дитячий садочок на 140 місць

Дитячий садочок на 140 місць

існуючий існуючий

існуючий існуючий

існуючий існуючий

4

5

СЕЛЬБИЩНА ТЕРИТОРІЯ

6

Загальноосвітня середня школа на 850 учнів існуюча існуюча

Дитячий садочок на 140 місць індивідуальний проект

7

8 Початкова школа на 160 учнів індивідуальний проект

9 Спортивна школа індивідуальний проект

10 Будинок культури на 500 місць існуючий існуючий

11 Памятник війсковим-інтернационалістам індивідуальний проект

12 Амбулаторія на 120 відвідувань у зміну існуюча існуюча

13 Аптека  ТзОВ "Хустфарм" існуюча існуюча

14 Аптека існуюча існуюча

15 Аптека

Аптека

проект

проект

індивідуальний

індивідуальний16

17 Відділення зв'язку, відділення "Ощадбанку"

18 Відділення банку

існуючий існуючий

проектіндивідуальний

19 Ресторан існуючий існуючий

20 Ресторан проектіндивідуальний

21 Торгово-розважальний центр проектіндивідуальний

22 Кавярня індивідуальний проект

23 Кафе

24 Магазин продовольчих товарів

25

26

27

Житловий будинок з магазином продовольчих товарів

Магазин продовольчих товарів

Магазин продовольчих товарів

28 Магазин змішаних товарів

Житловий будинок з аптекою

Житловий будинок з кафе

Житловий будинок з магазином  непродовольчих товарів

29

30

31

32

33 Церква існуючий існуючий

34 Церква будівництвоіндивідуальний

Церква будівництвоіндивідуальний35

36 Молитовний будинок існуючий існуючий

Молитовний будинок існуючий існуючий

Молитовний будинок існуючий існуючий

37

38

39 Біотуалети загального користування

40

Стадіон існуючий існуючий41

Спортивни майданчики проектіндивідуальний

Готель проектіндивідуальний

42

43

44

Відкриті плавальні водоймища з пляжем проектіндивідуальний

Житлові (садибні) будинки існуючи існуючи

45 Житлові (садибні) будинки проектіндивідуальні

46 4-поверхові житлові будинки проектіндивідуальні

47 Дачні будинки

Зупинка громадського пасажирського транспорту існуюча існуюча48

49 Зупинка громадського пасажирського транспорту проектіндивідуальний

ВИРОБНИЧА ЗОНА

50

Територія колишнього плодоконсервного завода

Виробничи споруди

Виробничий комплекс Радгоспу

51

52

53

Адмінбудинок

Ферма

Зерносклад

Кормоцех54

55 Овочесховище

56 Котельня

Машино-тракторний двір

57

58

59

Гараж

Майстерня

Майстерня

60 Пилорама

61 Пожежне депо

Приселок "ЛОНКА"

62 Магазин змішаної торгівлі

63 Дитячий ясла -садок на 40 місць

64 Торговий центр

Інші об'экти

65 Столярні майстерні

Носа

ГАП Радзіховська

УМОВНІ  ПОЗНАЧЕННЯ
Межа населеного пункту

Границі санітарно-захисних
зон

КЖ

№ 188
КЖ

№ 168КЖ

№ 170
Д Ж

№ 172
КЖ

№ 17 4
2 КЖ

№ 176
КЖ

№ 17 8
КЖ

№ 180
ДЖ

№ 182КЖ

№ 184
ДЖ

КЖ
№ 10 1

КЖ
№ 99

ДЖ
№ 97

Існуюча, сохраняєма забудова

Запроектована житлова
садибна забудова забудова

КН

2  К Н

№ 20 5 Виробнича зона

КНСадок № 4

КН Громадськи споруди та їхня
територія

Зелені насадження

Вулиці транспортного
призначення

Пішохідні вулиці

Автостоянки

КН Фермерськи господарства

Річки, водоймища

Ручаї, канали

Польові дороги

Границі охоронних зон ЛЕП

K-7 Номера кварталів

Пляж

Залізниця

Сад

Спортивні майданчики

Кладовища

K-3

K-1

K-2

K-24

K-18

K-21

K-32

K-34

K-33

K-22

K-41

K-35

K-40

K-96

K-95

K-93

K-92

K-94
K-58

K-57

K-56

K-55

K-46K-45

K-42

K-44K-43

K-26
K-27K-28K-25

K-51
K-52

K-50
K-47

K-48

K-53

K-49

K-54

K-60

K-62

K-66

K-68

K-63

K-59

K-85

K-84

K-83
K-82

K-81
K-80

K-65

K-100

K-99

K-98
K-97

K-101

K-103

K-102

K-104

K-113

K-91

K-90
K-89

K-88

K-87

K-86

K-72

K-73

K-74

K-75

Пасовище

66 Автосервіс

67 Автомойка

68 Ділянка компостування сміття без гною і фекалй

69 Злівна станція

Особливо цінні грунти

Магазин АВС

185д

K-4

K-5

K-6

K-7K-8

K-9

K-10
K-11

K-12

K-13

K-14

K-15

індивідуальний

індивідуальний

індивідуальний

іcнуючий

індивідуальний

індивідуальний

проект

проект

проект

проект

проект

К-9,11,19,35,37,71,
119,117,121,128

К-6

К-8,75

К-7,11,23,72,118,
122,125,129

25
31

30
29

K-17

K-36

25

25

31

K-23

K-37
K-38

K-61

Дач
ні 

діл
ян

ки
Да

чн
і д

іл
ян

ки
Дач

ні 
ді

ля
нк

и

Дачні ділянки

Дачні ділянки

Дачні ділянки

K-20

K-29

K-67
1

2

4 19

27

7

35

13

10

23

3

41

11

8 9

6

40

21

22

20
18

16

пішо хідна алея
46

46 46

46
46

47

47

47

47

47

47
47

57

57
57

57

62

64

15

31
25

31
25

31
25

31
25

63

26

26 28

33
34

12

23

24

К-96

К-96

К-96

К-85

К-96

К-

К-57

К-112

К-112

К-85

К-112

К-112

К-

К-

К-125

К-111

К-96

К-111

К-96

К-112

К-112

К-112

К-58,94,111,
92,85
К-44

іcнуючий К-54,58,88,
92,94

К-95

індивідуальний проект

індивідуальний проект

індивідуальний проект

К-60

К-60

К-58

К-110

Стадіон інд. проект

інд. проект

39

39

39

К-85,28,57,58

К-57,58

К-112,139

К-28

К-111

Лонка

існуюча

К-134

К-135

К-120

25
31

25

31

30

32

28

28

К-41,54,55,59,
94,124

50

51

52

53

53
Виробничий комплекс

Радгоспу

Цех

на Т ячів

на Буштино

Кладовище

Кладовище
(резервна
територія)

Кладовище
(закрите)

Буді вельні  склади, майстерні

67

66

Автосервіс

Автомийка

70

Основні т ехніко-економичні
показники

№ п/п Показник од.вим. Існуючий
стан

Етап 15-20
років

Населення1 тис осіб 4,600 6,000

Територія в межах
населеного пункту, всього:

2 га 312,928 1983,33

Жит лової забудови, всього

садибної

га

га

га

406,166

багат окварт ирної

644,587

406,118

0,048 1,686

642,901

Громадської забудови, всього га 6,0461 12,365

Виробничі, всього га 23,5487 26,464

виробнича зона

Комунальні, всього

Складські, всього
Транспорт ної інфраст рукт ури,
всього
у т .ч. вулично-дорожньої
мережі
Ландшафт но-рекреаційні
т а озеленені, всього

у т .ч. загального корист ування

лісів
дач т а садівницьких
т оварист в

Природно-заповідного
фонду, всього
Водних поверхонь
сільськогосподарські
угіддя
інші т ерит орії

Жит ловий фонд, всього:3 т ис.м2

га

га

га

га

га

га

га

га

га

га

га

га

непридат ний жит ловий
фонд
 Розподіл жит лового
фонду по видах
забудови:

садибна

багат окварт ирна
Середня жит лова
забезпеченіст ь населення
загальною площею м2/чол.

Вибут т я жит лового
фонду, всього: т ис.м2

непридат ного

придат ного у зв'язку з
реконст рукцією

Нове жит лове
будівницт во, всього:

т ис.м.
к-т ь
кварт ир

4

однокварт ирне

багат окварт ирне

5 Об`єкт и громадського
обслуговування:

дит ячі дошкільні заклади тис.
місць

загальноосвіт ні школи тис.
місць

амбулат орії, поліклініки

пожежні депо

т ис
відв. за
зміну

ФАП об'єкт

об'єкт

6
Вулична дорожна
мережа т а т ранспорт
Довжина вулиць і доріг,
всього

км

Щільніст ь вулиць і доріг
км
кв км

Довжина подвійного шляху
ліній сільського
пасажирського т ранспорт у,
всього

км

Щільніст ь мережі
сільського пасажирського
т ранспорт у, всього

км
кв км

Загальний рівень
авт омобілізації

1 машіна
на т ис
осіб

7 Інженерне забезпечення

Водопост ачання

Каналізація

Елект ропост ачання

Сумарне споживання води

Загальне надходження
стічних вод

Сумарне споживання
електроенергії

т ис куб м
на добу

т ис куб м
на добу

млн кВт  х
год в рік

Газопост ачання

Споживання газу всього млн куб м
в рік

8 Інженерна підгот овка
т а захист  т ерит орії
Захист території від
затоплення:

площа га
протяжність захисних
споруд

кмберегоукріплення

Освоєння території з
сейсмічністю 7 б га

Дощова каналізація км

9
Саніт арне очищення
т ерит орії

Обсяги твердих
побутових відходів,
всього

тис.
тон в
рік

Ділянка компостування
сміття без гною і
феекалій

Кількість Одиниць

Площа га

складська зона

6,833 16,2618

3,1204

47,0933 104,6256

47,0933 104,6256

0,360 0,520

0,575 0,990

- -

- 1

69,50031,330

0,0032 0,0035

9,53 16,13

1

1,99

958 1983,33

Межа населеного пункту
згідно з генпланом 1986
року

62

157,50

-

141,200

0,888

31,50

-

-

-

1234

180

113,120
1414

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3
2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

22

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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70 Цех макаронних виробів існуючий

70

71

71

26
23

26

29

29

23 26

29

29

2926

36

37

38

61

K-19

25

К-97

70 Майстерня дрібного ремонту автомобілів існуючий К-25,60

К-54

К-59

К-96

17

376,92 376,92

15,025-

- -

31,61 31,61

2024,50 1786,079

-

163 маш.
на 1000

500 маш.
на 1000

230,00

відсутнє

920,00

відсутнє

4,50 млн кВт
рік

6,3 млн кВт
рік

7,9 млн м
рік

3 13,27 млн м
рік

3

10,00 15,00

15,15 33,750

10 тис тон
рік

1,99
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